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LAWS OF THE FORTY-SECOND GENERAL ASSEMBLY [ClI. 148 

CHAPTER 148 

CITIES AND TOWNS-DOCK COMMISSIONER 

s. F. a 

AN ACT to amend the la.w as It appears in section fifty-nine hundred one (6901) of 
the code, 1924, relating to the method of the removal of commi88ioners of public 
docks in ciUes and towns where a department of public docks has been established. 

Be it enacted by the General Assembly of the State of Iowa: 

1 SECTION 1. That the law as it appears in section fifty-nine hun-
2 dred one (5901) of the code, 1924, be amended by striking from line 
3 six (6) the word "mayor" and substituting the word "council" in 
4 lieu thereof. Also amend by striking from lines seven (7) and eight 
5 (8) beginning after the word "appoint", and ending with the word 
6 "council" the following phrase: "with the approval of the council,". 
7 Also amend by striking from lines twenty-three (23), fifty (50), 
8 fifty-three (53) and fifty-six (56) the word "mayor" and substituting 
9 in lieu thereof the word "council". 

Approved February 15, A. D. 1927. 

CHAPTER 149 

CITIES kND TOWNS-PUBJ.IC DOCKS 

s. F. 4 

AN ACT to amend the law as it a.ppears in paragraphs ten (10) and eleven (11) 
of section flfty·nine hundred two (5902) of the code, 1924, relating to the depart­
ment of pwblic docks in cities and towns, and the manner of defraying the expense 
thereof. 

Be it eMCted by the General Assembly of the State 0/ Iowa: 

1 SECTION 1. Expenses--speeial tax. That the law as it appears 
2 in paragraph ten (10) of section fifty-nine hundred two (5902) of 
3 the code, 1924, be and the same is hereby amended, revised and 
4 recodified to read as follows: 
5 "To defray the expense of exercising the powers conferred by this 
6 chapteF, or any portion of such expense in excess of the income from 
7 the aforesaid rates and charges to be collected by the board, the 
8 council of the municipality shall levy a special tax upon the taxable 
9 property in the municipality, not exceeding two mills on the dollar. 

10 The board shall annually make to the council a report of the receipts 
11 and disbursements made by or on account of said board, and shall 
12 file with the council an estimate of the amounts necessary to be raised 
13 by taxation to defray the expenses of the board. The council shall 
14 at the time of levying annual taxes levy a sufficient tax not exceeding 
15 said two mills to meet the said estimate and which shall·be collected 
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